MENTOR

Kunststoff Drehknopfe matt
mit Spannzangenbefestigung

Technische Daten

Werkstoff: PBT
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Art.-Nr.
4307.3131
4307.1131
4307.4131
4309.4131
4309.6131
4309.7131
4311.4131
4311.6131
4311.7131
4312.6131
4312.7131
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Abdeckkappen matt

Technische Daten
Werkstoff: ABS

Farbe - Color

red
black
grey

red
black
grey

schwarz
black
Art.-Nr.
4308.3131
4308.1131
4308.4131
4310.4131
4310.6131
4310.7131

Plastic Turning Knobs mat
with Collet Fixing

General Technical Data

Material: PBT
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Caps mat

General Technical Data

Material: ABS

Abdeckkappe passend zu Knopf-@A - Cap fits to knob-@A

Strichanzeige
Indicator mark

ohne - without

ohne - without

ohne - without
black
white
black

@12 - Art.-Nr.

4307.0021

4307.0031

4307.0041
4307.0121
4307.0131
4307.0141

@15 - Art.-Nr.

4309.0021
4309.0031
4309.0041
4309.0121
4309.0131
4309.0141

@20 - Art.-Nr.

4311.0021

4311.0031

4311.0041
4311.0121
4311.0131
4311.0141

0928 - Art.-Nr.

4312.0021

4312.0031

4312.0041
4312.0121
4312.0131
4312.0141

4307.../4309.../ 4311.../ 4312...

Magerdruck keine Lagerware - Bestellmenge und Preise auf Anfrage - Articles in roman typefaces not in stock - Order quantities and prices on request



